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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

پیشگو، قاتل سریالی را به دام انداخت 

همکاری یک پیشگو با قاتل سریالی هندی برای قتل 12نفر و 
قتل ستاره شوی تلویزیونی آمریکایی، از خبرهای مهم حوادث  

رسانه‌های دنیا در روز گذشته بود.
به گزارش همشهری، 11آذر امسال، پلیس احمدآباد هند 
تماس عجیبی دریافت کرد. تماس گیرنده یک پیشگو به 
نام جیگر بود که می گفت یک قاتل سریالی به نام ناوالسینه 
چاودا نقشه قتل تاجری معروف را کشیده است. مأموران عازم 
خانه تاجر هندی شدند و قاتل سریالی را که برای کشتن او به 
خانه اش آمده بود، دستگیر کردند. همزمان پیشگویی که با 
پلیس تماس گرفته بود هم بازداشت شد و در تحقیق از این دو 
متهم معلوم شد که ناوالسینه از مدت‌ها پیش افراد زیادی را 
به قتل رسانده است و مرد پیشگو نیز در چندین قتل شریک 
جرمش بوده است. در حقیقت پیشگو وقتی متوجه شده که 
قاتل سریالی قصد دارد او را نیز به قتل برساند، از ترس جانش 
با پلیس تماس گرفته و او را لو داده بود. قاتل سریالی به قتل 
12نفر در یک دهه گذشته اعتراف کرد اما مرد پیشگو پس از 

دستگیری بر اثر سکته قلبی در بازداشتگاه جان باخت. 

قتل یک ستاره تلویزیونی
مردی در فلوریدای آمریکا به اتهام قتل ستاره شوی تلویزیونی 
و ارتباط جنسی با کودکان، دستگیر شد. 23آذر، پلیس فلوریدا 
 در جریان ناپدید شدن ستاره یک شوی تلویزیونی به نام 
تشی رونای بنت 26ساله قرار گرفت. در تحقیقات معلوم شد 
که او آخرین بار به همراه جوانی به نام ویلی ریچارد الینگتون، 
20ساله در مسافرخانه‌ای دیده شده است. ویلی پنجشنبه 
گذشته در یک اتوبوس درحالی‌که قصد خروج از فلوریدا را 
داشت دستگیر و معلوم شد که وی ستاره شوی تلویزیونی را 
به قتل رسانده است. با پیدا شدن جسد مقتول، ویلی که اتهام 
ارتباط جنسی با کودکان را نیز در پرونده‌اش دارد، در بازداشت 

به سر می‌برد و به‌زودی محاکمه خواهد شد.

خبر خوببسته خبری خارجی

آموزش

نجات 120نفر از چنگال قاتل خاموش
انتشار گاز منو اکسید 
کربن در یک تالار 
عروسی 120نفر را تا 
یک‌‌قدمی مرگ برد. به 
گزارش همشهری، این 
حادثه شامگاه پنجشنبه 
در یکی از تالارهای شهر 
قدمگاه واقع در استان 
خراسان رضوی اتفاق 

افتاد. حسین رحیمی، مسئول روابط ‌عمومی دانشگاه علوم 
 پزشکی نیشابور گفت:‌ 120نفر دچار مسمومیت با گاز

 منو اکسید کربن شده بودند که 2نفر از آنها که باردار بودند، 
به بیمارستان ۲۲بهمن نیشابور انتقال یافتند و سایرین تا 
 صبح جمعه ترخیص شدند. این حادثه به‌دلیل نشت گاز 

منو اکسید کربن در قسمت بانوان این تالار رخ داده بود.

5نکته کلیدی درباره گازگرفتگی
چه اقداماتی برای نجات فردی که دچار گازگرفتگی شده 
باید انجام داد؟ توصیه‌های آرزو دهقانی، متخصص در بلایا و 

فوریت‌ها را بخوانید.  
سردرد و زدن نبض قوی روی شقیقه، حالت تهوع و 1 علائم مسمومیت با گاز منواکسید کربن شامل 

استفراغ، سرگیجه، مشکل در تنفس و تنگی نفس و... است.
اکسیژن)هوای تازه( به اوست. 2 مهم‌ترین اقدام برای نجات فرد رساندن 
تا زمان رسیدن اورژانس باید یقه پیراهن، کمربند و  لباس‌‌های تنگ را باز کرد و درصورت امکان عملیات 3

اکسیژن‌‌دهی به فرد مسموم را با نهایت دقت شروع کرد.
نشود.4 هیچ نوع خوراکی یا نوشیدنی به فرد مسموم داده 
از مرگ با دو خطر در خون و بافت عصبی مواجه 5 افراد مسموم با گاز منواکسید کربن درصورت نجات 

می‌شوند که باید آنها را کنترل کنند.

اعضای یک باند جنایتکار معروف به ببرهای 
وحشی که پس از روی کار آمدن طالبان، از 
زندان هرات به ایران فرار کرده بودند، به اتهام 
قتل و گروگانگیری دستگیر شدند. تحقیقات 
 پلیس نشان می‌دهد که آنها تا‌کنون دست‌کم در 
3جنایت نقش داشته‌اند. به‌گزارش همشهری، 
تحقیقات در این پرونده به‌دنبال ربوده شدن یک 
تاجر افغان در شمال پایتخت شروع شد. گروگان 
توسط سرنشینان خودروی پژویی ربوده شد و 
آدم‌ربایان در تماس با خانواده اش  درخواست 
20هزار دلار کرده بودند. با شروع تحقیقات 
پلیسی، کارآگاهان موفق شدند یکی از اعضای 
باند به نام سجاد را دستگیر کنند. او در بازجویی 
اسرار باندی مخوف معروف به ببرهای وحشی 
را فاش کرد و گفت: سردسته‌های باند 2افغان 
هستند که با شناسایی تاجران و ثروتمندان 
افغان در ایران، نقشه ربودن آنها را میك‌شيدند. 
آنها  طعمه‌هایشان را به باغی در شهریار می‌بردند 
و آنها را به‌صورت وحشیانه شکنجه کرده و حتی 
بخشی از گوش یا بینی آنها را بریده و فیلمش را 
برای خانواده‌هایشان می‌فرستادند تا آنها مجبور 
شوند زودتر پول درخواستی‌شان را پرداخت 
کنند. با اطلاعاتی که سجاد در اختیار پلیس 
قرار داد، مخفیگاه سایر متهمان شناسایی و 
آنها نیز دستگیر شدند. همچنین در مخفیگاه 
اعضای این باند مخوف، 3گروگان که با وضعیت 
نامناسبی در آنجا نگهداری می‌شدند، نجات 
یافتند. اما این پایان ماجرا نبود و هرچه تحقیقات 
ادامه می‌یافت، اسرار بیشتری از این باند مخوف 

فاش می‌شد.

فرار قاتل سریالی از زندان

سرکرده این باند مردی به‌نام بصیر است که 
طبق اطلاعات پلیس، یک جنایتکار سریالی در 
افغانستان بود و در شهر هرات چندین نفر را به 

قتل رسانده بود. او در زندان به سر می‌برد تا اینکه 
با روی‌ کار آمدن طالبان موفق شد از زندان فرار 
کند. وی به همراه همدستانش به ایران گریخت 
و باند آدم‌ربایی راه‌اندازی کرد. پلیس در تحقیق 
از متهمان متوجه شد که بصیر و همدستانش 
علاوه بر گروگانگیری ثروتمندان افغان در 

تهران، ۲مرد ایرانی را هم به قتل رسانده‌اند.

جنایت اول؛ قتل مرد دلارفروش

باند ببرهای وحشی در اسفند سال گذشته 
مردی۴۰ساله که دلار فروش بود را با شلیک 
گلوله به قتل رساندند و پس از قتل این مرد، 
کیف وی را که ۶۲هزاردلار، ۱۴۰۰یورو و 

۱۰میلیون تومان پول نقد داخل آن بود، 
دزدیدند. تصاویر دوربین‌های مداربسته نشان 
می‌دهد که مشخصات عاملان قتل طلافروش با 

بصیر و همدستش مطابقت دارد.

جنایت دوم؛ قتل راننده کامیون

تحقیقات زیرنظر قاضی غلامحسین صادق‌زاده، 
بازپرس جنایی تهران ادامه داشت تا اینکه ردپای 
باند ببرهای وحشی در جنایتی دیگر به‌دست 
آمده است. دومین قربانی راننده کامیونی بود که 
جسدش در بزرگراه آزادگان پیدا شد. این مرد 
۶۰ساله ساکن یکی از شهرهای غربی کشور بود 
که برای خرید قطعات خودرو راهی پایتخت شده 
بود. وی با ضربات چاقو به قتل رسیده و کامیون 
وی به سرقت رفته بود. باند ببرهای وحشی پس 
از سرقت کامیون، راننده را به قتل رسانده و 

خودرو را اوراق کرده و فروخته‌اند.

جنایت سوم؛ قتل مرد طلافروش

سومین قربانی یک مرد طلافروش است. 
تحقیقات نشان می‌دهد که متهمان یازدهم 
اسفند سال1401 وارد مغازه طلافروشی در 
منطقه مرتضی‌گرد شده و با شلیک گلوله مرد 
طلافروش را به قتل رسانده و 2نفر را زخمی 
کردند. اعضای این باند پس از سرقت طلاها،  
به سمت مردم تیراندازی کردند تا بتوانند با 

ترساندن مردم، فرار کنند که موفق شدند.

سرقت مسلحانه

قتل‌های سریالی و گروگانگیری تنها جرائم باند 
ببرهای وحشی نیست. تحقیقات نشان می‌دهد 
که مردان خشن به سراغ چند مرد افغان‌ که برای 
قمار دور هم جمع شده بودند رفته و  در حالی 
که صورتشان را با نقاب پوشانده بودند، با تهدید 
اسلحه، ‌دست به سرقت ۵۰۰میلیون تومان پولی 
که در دورهمی برای انجام بازی قمار بود زده‌ و 

گریخته‌اند.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

بخشش قاتل به‌خاطر ولادت حضرت فاطمه‌س‌
در آستانه سالروز ولادت حضرت فاطمه)س( یک محکوم به قصاص در شهرستان ملایر با رضایت اولیای‌دم 
بخشیده شد. به‌گفته احسان فرجی، رئیس دادگستری ملایر، با پیگیری‌های مسئولان قضایی، خادمیاران 

رضوی)ع( و عوامل زندان ملایر و تشکیل جلسه با اولیای‌دم، این پرونده به صلح و سازش ختم شد.

قاتل خاموش جان 2پسر را گرفت
نشت گاز منواکسیدکربن در خانه‌ای در جنوب تهران باعث مرگ هولناک 2پسر شد. این حادثه عصر پنجشنبه 
در خانه‌ای واقع در خیابان رجایی اتفاق افتاد و در جریان آن 4نفر شامل2زن و 2پسر 3 و 12ساله بر اثر انتشار 

گاز از بخاری دچار مسمومیت شده بودند که 2پسر به‌دلیل شدت مسمومیت جان خود را از دست دادند.
بخشش

رویداد

اعضای این باند با روی کار آمدن طالبان از زندان هرات گریختند و راهی ایران شدند

ردپای ببرهای وحشی در ردپای ببرهای وحشی در 33جنایت جنایت 

هر چند شواهد نشان 
می‌دهد که اعضای 
این باند در 3قتل دست دارند، اما آنها تا 
حالا به هیچ‌یک از این جنایات اعتراف 
نکرده‌اند‌. با این حال تحقیقات ادامه داشت 
تا اینکه یکی از اعضای دستگیر شده باند 
قفل سکوت خود را شکست و روز گذشته 
اسرار یکی از جنایت‌هایشان را فاش کرد. 
او با اعتراف به نخستین قتل، یعنی قتل 
مرد دلارفروش گفت: انگیزه ما از قتل مرد 
دلارفروش انتقام‌جویی بود. وی ادامه داد: 
مرد دلارفروش، با خواهرم نامزد شده بود 
اما اختلافات شدیدی داشتند که درنهایت 
تصمیم به جدایی گرفتند. اما من از خواهرم 
شنیدم که عکس‌های شخصی‌اش هنوز در 
گوشی مرد دلارفروش است. تصمیم گرفتم 

عکس‌های خواهرم را از این مرد بگیرم اما 
او مخالفت کرد؛ برای همین نقشه قتل او و 
سرقت گوشی موبایلش را کشیدم. وی گفت: 
روز حادثه با دوستم که او هم از اعضای باند 
ببرهای وحشی است، سوار موتور شدیم و 
مرد دلارفروش را تعقیب کردیم. او وقتی به 
نزدیکی خانه‌اش رسید، راهش را سد کردیم 
و من با شلیک 2 گلوله او را به قتل رساندم. 
بعد از آن کیف حاوی دلارها و یوروهایش و 
همچنین گوشی تلفن همراهش را‌ سرقت 
کردم تا عکس‌های شخصی خواهرم که 
در گوشی مقتول بود را پاک کنم. به این 
ترتیب معمای یکی از جنایت‌های این گروه 
خطرناک رازگشایی شد و تحقیقات به شکل 
گسترده از تبهکاران ادامه دارد تا حقایق 

بیشتری از این پرونده آشکار شود.

رازگشایی از قتل مرد دلارفروش گفت و گو


